
2023 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

株式会社タナック 

岐阜県岐阜市元町 4-24 

℡：058-263-6381 

廃盤商品についてのご案内 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社商品「マスピタ」につきまして 2023 年 07 月末日をもって、販売を終

了させて頂くことになりました。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

長年ご愛顧頂きまして誠にありがとうございました。 

今後とも変わらぬご支援の程、節にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

●廃盤商品 

JAN 商品名 廃盤時期 

4589720790393 マスピタ マスクの隙間を抑える ふつうサイズ 2023 年 7 月末日 

4589720790409 マスピタ マスクの隙間を抑える やや大きめサイズ 2023 年 7 月末日 

4589720790416 マスピタお手入れセット マスクの隙間を抑える ふつうサイズ 2023 年 7 月末日 

4589720790423 マスピタお手入れセット マスクの隙間を抑える やや大きめサイズ 2023 年 7 月末日 

 

以上 

 

  


